
REPUBLnCA E SHQIPEIIISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

wm ~ 4 m k  [ p c B d , : m r m  m 

E zyrfarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private tE tij, bashkhhortitles dhe t6 EmijEve 
madhore, nG baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P8r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
aetyrimeve financiare t8  tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pbr parandalimin e konflilctit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2,2006 dhe ne ligjinnr.9529, date I 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEF sfi INTERESAVE 

E~nri  Mbiemri 

Fur ksioni 

. . . . . . - - - - 

lnstitucioni dhe adresa 

D a t i  e emerimit nC 
t'uaksionin ye kryen 

Ne baze te pikk 5 tE nenit 14, te Iigjit 1x9367, datE 07.04.2005"PCr parandalimin e 
konfliktit E interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LrmrtE tE Deklwrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i LLDKP-s$ qi! t C  verifikojne 
n% tE gjitha subjektet private e pubiIke, benda dhe jasht6 vendit, interesst private dhe 
detyrimet financiare, qe eMstojnE ne em& dhe pZr Jlogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
Gmijeve. L 

Deklrrroj st) tL; dhBzaf e pasqyruara prej mejc ne kZfZ dokumenr 
janL ti; vzrfeta dhc n ~ k  kant deklaruar asgig q l  nuk Edit; e v e W E  



KEPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI 1 L , A R T ~  I I)EKI,AHIM IT IIHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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N&a ky format b h t k  i pamjaftueshifm, vazhdoni plotbn i  ne fotokopje tE tij. 

NDRYSHIMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURT fl PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



KEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE GRDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAR~ 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I Pcrshkruani hollcsisht tc ardkurat pcr vitin, nga paga osc pjcscrnarr;. i nhurna e ti; ardhuravc tP 
borde, kornisione e qdo angazhim e veprirntari [jet& qe ka sjelli; te _ pfituara, nC leke apo 111; 
ardhura persunale, per bashkeshortinlcn dhe Emijet madhori!. vnlutt, nga dcklarirni i 

I PErcaktoni crnErtimin c institucionit, urganizat8s apo aktivitutit ng u ,parsLi;m deri rng 3 1 
janc siguruar tc a]-dhurat, adresa . nr. i regjistrit publik. statusi, objeE 

' 
jetnr tc vitit tc dekla 

c vcprirt-risi: -" organizatcs, funksir-:- -atyrcn c a---*-h:-:'. 

1. ' i T - m x + , ~ : , i , t  .h$ll>J* 
. . 

NBe ky format &htE i Arnjaftueshgrn, mzhdoni tE plot~seni 118 lbtakopje t2 tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURJDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jasht* vendit, te mbetura ende pa u shlyer F r  periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne  3 1 Dhjetor te vitit tl;: deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Jktyrirne kEto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijgve ne moshe madhore. 
TG dhenat per emra personash ndaj ti cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pk 
te nraitnr konfidencial i tetin e tvre 

Pershkruani hollesisltt qtllimln e detyrimit finanriar. Shuma e shlyer nga Cjendja e detprimit te 
shumgn totale ne leke apo ni'vnlutc, daten e fillirnit deklarimi i meparsbgrn mbetur pa shlyer dcri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. c deri nB 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor tZ vitit ti; 
kontrates dhe intcresin-had. te deklarimit deklarimit 
Per kreditc bankarc shumen totale (krycsor + (me shifra dhe me (me shifrsl dhc shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kcsti mujor. shkrim) Shuma krycsore+intere 

cmri, Mhicmri, Nenshkrirni I 
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REPUBLIKA E SRQIPERISE 

INSPEKTORATI I LART@ 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

: , E pjesgtareve te familjes qG mbartin detyrimin per deklarim nE bazE t E  nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr-9367, date 7.4.2005, pgr pasnritg qe 

clisponoja& veqmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasYsja , bashkEshort/e 
EmGr, at&& mbiem&r EmijE nE moshe madhore . 

e subjektit 
Em&, atesi, mbie m&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N8 bazZ tE pikEs 5 tii aenit 14, tii wit nr.9367, dat4 07.04.2005 "P&r paranddimin e konfIiXctM 
tE ktewsrmve nt ushtrimin e funksioneve pubmen, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC tE Dekhrimft dhe KonhUit tB Pasurive dhe personat e 
autorlzuar nga Antoriteti Pergjegjb - Inspelttori i PErgjithshem i ILDKP-s$ qG @ verifCkojG 

DehkoJ se i2 dh3itg.r a paswruara p ~ j  meje nZ kJt; 
dokumeni j#& tZ vir&ta d& mk kum dekdaruarr wmL; 



REPUBLIKA E SHQIIPERISE 
I1YSPEKTORATI I L ~ E  I DEKLAIUMZT D ~ E  KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DEKLARIMI I INTERIESAVE PRIVATE 
PASURITE E P A L U A J T S ~  

'I'clcfon nrivst c. cdular 


